1

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 06 /CEST/IFB, DE 17 DE ABRIL DE 2018 SELEÇÃO PARA

PREENCHIMENTO DE VAGAS DO PROGRAMA DE MONITORIA VOLUNTÁRIA–

1º SEMESTRE/2018

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ESTRUTURAL DO INSTITUTO FEDERAL DE

BRASÍLIA, nomeado pela Portaria Nº 49, de 16 de janeiro de 2014, publicada no Diário Oficial

da União em 16 de janeiro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público

o resultado preliminar referente ao edital nº 06/CEST/IFB, de 17 de abril de 2018.

Componente Curricular Candidato (s)  selecionado (s)

Educação Física

Brenner Gomes Alvim

Westerley Moreira Martins Vieira

Língua Portuguesa Thiago Ramos de Oliveira

(Original assinado)

Marcelo Silva Leite

Diretor-Geral do Campus Estrutural

Portaria nº 49, de 16/01/2014

Publicada no DOU de 17/01/2014